

**Městská část Praha 9**  
**Sokolovská 14/324**  
**Praha 9 – Vysočany**  
**180 49 Praha**  
**IČ: 00063894**  
**DIČ: CZ00063894**  
**zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.**  
**U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9**

Č.j. 4/24/Ja

Datum: 6.3.2024

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

**MISTEKO s.r.o.**  
**Pštrossova 207/1**  
**110 00 Praha 1 – Nové Město**  
**IČ: 19482001**

### **Věc: objednávka**

Dle odsouhlasené cenové nabídky u Vás objednááme opravu bytu č. 5,  
ul. Freyova 264, Praha 9.

Cena: 80.701,- Kč bez DPH

Termín : měs. 04/2024

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy  
výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a  
prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.  
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9  
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9  
IČ: 00063894  
DIČ: CZ00063894  
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.  
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Objekt:	Oprava elektroinstalace						
Místo:	Freyova 264, Praha 9 byt č 5						
Uchazeč:	Místeko s.r.o						
<b>REKAPITULACE</b>							
	Architektonicko-stavební část					5 436 Kč	
96	Bourání konstrukcí a povrchů					1 613 Kč	
97	Ostatní konstrukce a práce					3 568 Kč	
998	Přesun hmot					255 Kč	
<b>TZB a ELEKTRO</b>							
EL	Elektroinstalace					75 265 Kč	
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>							<b>80 701 Kč</b>
<b>DPH 12%</b>							<b>9 684 Kč</b>
<b>CENA CELKEM s DPH</b>							<b>90 386 Kč</b>

Díl:	Číslo	Popis	m.j.	množství	J.C.	Cena celkem	pozn.
Díl:	96	Bourání konstrukcí a povrchů				1 613,45	
	31	TZB a elektro					
	32	Odstanění stávajících elektro strojků vč. zavíčkování	kpl	43,00	37,52	1 613,45	
Díl:	97	Ostatní konstrukce a práce				3 568,27	
	40	Vyčištění objektu finální	kpl	1,00	560,00	560,00	
	41	Pomocné lešení do výšky 3,8m (např. štafle)	kpl	1,00	1 567,00	1 567,00	
Díl:	998	Přesun hmot				254,62	
	43	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,12	980,25	120,57	
	44	Odvoz odpadu včetně dopravy, nakládání, přesunu, uložení a poplatku na skládku	t	0,10	1 340,48	134,05	jedná se o veškeré poplatky, ukládku atd.
<b>TZB a ELEKTRO</b>							<b>75 265 Kč</b>
Díl:	EL	Elektroinstalace				<b>75 265,04</b>	
	1	Silnoproud - dodávka a montáž					
	2	Elektrický Rozvaděč nástěnný, 25 modulů, pro byt 2KK vč. vystrojení	kpl	1,00	8 576,76	8 576,76	
	3	Rozvaděč prvky					
	4	Zásuvka jednonásobná, 16A/230V/IP20, nástěnná	ks	13,00	224,13	2 913,64	
	5	Zásuvka jednonásobná s vodotěsným pouzdem, 16A/230V/IP44, nástěnná	ks	1,00	269,59	269,59	
	6	2x Zásuvka jednonásobná, 16A/230V/IP20, nástěnná	ks	5,00	414,38	2 071,90	
	7	3x Zásuvka jednonásobná, 16A/230V/IP20, nástěnná	ks	1,00	617,82	617,82	
	8	Vypínač jednopólový, fáz. 1, 10A/230V/IP20, nástěnný	ks	5,00	253,90	1 269,52	
	9	Přepínač sériový, fáz. 5, 10A/230V/IP20, pod omítku, včetně jednorámečku	ks	1,00	298,00	298,00	
	10	Nástěnný přímotop s příkonem do 1,5 kW, IP24, vybaven pině hliníkovým topným tělesem	ks			0,00	není předmětem
	11	Elektrický topný žebřík v koupelně 94x45 cm bílá s el. topnou tyčí	ks	1,00		0,00	není předmětem
	12	Elektrický ohříváč vody, nástěnný zásobník, tlakové konstrukční řešení, jmenovitý výkon 0-2 kW, výkonová křivka M, napětí 230V, jmenovitý obsah 80l.	ks	1,00		0,00	není předmětem
	13	Svítlidla					
	14	Osvětlení místnosti - svítlidla					není předmětem
	15	Svítlidla (montáž objímky se žárovkou)	ks	5,00	170,48	852,38	
	16	Kabely					
	17	CYKY 3x1,5	m	156,00	73,87	11 524,17	
	18	CYKY 3x2,5	m	182,00	79,56	14 479,09	
	19	CYKY 4x1,5 (ventilátorový)	m	6,00	79,56	477,33	
	20	Elektroinstalační materiál - příslušenství					
	21	PVC lišty pro nástěnný rozvod elektroinstalace vč. spojovacího materiálu D+M	m	192,64	124,00	23 887,36	
	22	Připojení ventilátoru	ks	1,00	346,63	346,63	
	23	Ostatní práce					
	24	Revize, elektroinstalace	kpl	1,00	5 114,28	5 114,28	
	25	Doprava	kpl	1,00	938,36	938,36	
	26	Zkoušky, zkušební provoz, uvedení do provozu, doprava	kpl	1,00	1 628,20	1 628,20	
	27	Přesun pro TZB a elektro	kpl	1,00			Zahrnuto v přesunu hmot
Pozn.:	Cenová nabídka obsahuje pouze uvedené položky v rozpočtu.						